

BALO

BULLETIN DES ANNONCES LEGALES OBLIGATOIRES



Direction de l'information
légale et administrative

DIRECTION DE L'INFORMATION LÉGALE ET ADMINISTRATIVE

26, rue Desaix, 75727 PARIS CEDEX 15

www.dila.premier-ministre.gouv.fr

www.journal-officiel.gouv.fr

Publications périodiques

Chiffres d'affaires et situations trimestrielles

BANQUE BIA

Société Anonyme au capital de 158.100.000 Euros
Siège social : 67, avenue Franklin Roosevelt - 75008 Paris
302 590 070 R.C.S. Paris

Situation trimestrielle au 31 décembre 2024
(En milliers d'Euros)

| Actif | 31/12/24 | 31/12/23 |
|--|--------------------|--------------------|
| Caisse, banques centrales, ccp | 4 667 704 | 4 457 901 |
| Effets publics et valeurs assimilées | | 0 |
| Créances sur les établissements de crédit | 535 721 232 | 441 137 272 |
| Operations avec la clientèle | 67 246 461 | 99 054 759 |
| Obligations et autres titres à revenu fixe | 17 655 818 | 18 975 130 |
| Actions et autres titres à revenu variable | 1 332 103 | 1 247 526 |
| Participations et autres titres détenus à long terme | 47 612 | 97 209 |
| Parts dans les entreprises liées | | 0 |
| Crédit-bail et location avec option d'achat | | 0 |
| Location simple | | 0 |
| Immobilisations incorporelles | 1 151 366 | 35 516 |
| Immobilisations corporelles | 701 255 | 780 381 |
| Capital souscrit non versé | | 0 |
| Actions propres | | 0 |
| Comptes de négociation et de règlement | | 0 |
| Autres actifs | 1 318 400 | 1 683 834 |
| Comptes de régularisation | 929 168 | 911 209 |
| Total de l'actif | 630 771 119 | 568 380 737 |

| Passif | 31/12/24 | 31/12/23 |
|---|--------------------|--------------------|
| Banques centrales, ccp | | |
| Dettes envers les établissements de crédit | 271 501 472 | 216 321 234 |
| Operations avec la clientèle | 227 430 903 | 222 682 673 |
| Dettes représentées par un titre | | |
| Autres passifs | 1 531 301 | 1 190 816 |
| Comptes de régularisation | 5 045 761 | 7 115 904 |
| Comptes de négociation et de règlement | | |
| Provisions pour risques et charges | 5 215 997 | 5 205 036 |
| Dettes subordonnées | | |
| Fonds pour risques bancaires généraux | | |
| Capitaux propres hors FRBG | | |
| Capital souscrit | 158 100 000 | 158 100 000 |
| Primes d'émission | | |
| Réserves | 1 816 000 | 1 816 000 |
| Ecart de réévaluation | | |
| Provisions réglementées et subventions d'invest | | |
| Report à nouveau (+/-) | -44 050 925 | -39 876 204 |
| Résultat de l'exercice (+/-) | 4 180 610 | -4 174 721 |
| Résultat en instance d'affectation | | |
| Total du passif | 630 771 119 | 568 380 737 |

| Hors Bilan | 31/12/24 | 31/12/23 |
|----------------------------|-----------------|-----------------|
| Engagements donnés | | |
| Engagements de financement | 4 812 783 | 5 256 548 |
| Engagements de garantie | 295 350 590 | 187 582 048 |
| Engagements sur titres | | |
| Engagements reçus | | |
| Engagements de financement | | |
| Engagements de garantie | 30 436 457 | 20 800 738 |
| Engagements sur titres | | |

| Compte de résultat | 31/12/24 | 31/12/23 |
|---|-------------------|-------------------|
| + Intérêts et produits assimilés | 32 146 483 | 19 246 843 |
| - Intérêts et charges assimilées | -17 198 953 | -9 609 684 |
| + Produits sur opérations de crédit-bail et assimilées | | 0 |
| - Charges sur opérations de crédit-bail et assimilées | | 0 |
| + Produits sur opérations de location simple | | 0 |
| - Charges sur opérations de location simple | | 0 |
| + Revenus des titres à revenu variable | 22 857 | 62 112 |
| + Commissions (produits) | 1 082 126 | 931 206 |
| - Commissions (charges) | -457 316 | -217 220 |
| +/- Gains ou pertes sur opérations des portefeuilles de négociation | 343 140 | 42 469 |
| +/- Gains ou pertes sur opérations des portefeuilles de placement et assimilés | 371 387 | 834 174 |
| + Autres produits d'exploitation bancaire | 5 797 | 20 446 |
| - Autres charges d'exploitation bancaire | -141 935 | 0 |
| Produit net bancaire | 16 173 586 | 11 310 346 |
| - Charges générales d'exploitation | -13 377 925 | -12 428 048 |
| - Dotations aux amortissements et aux provisions sur immobilisations incorporelles et corporelles | -127 472 | -155 278 |
| Résultat brut d'exploitation | 2 668 189 | -1 272 979 |
| Coût du risque | 3 320 876 | -1 953 704 |
| Résultat d'exploitation | 5 989 065 | -3 226 683 |
| +/- Gains ou pertes sur actifs immobilisés | -31 039 | 43 112 |
| Résultat courant avant impôts | 5 958 026 | -3 183 571 |
| +/- Résultat exceptionnel | -6 844 | 7 838 |
| - Impôts sur les bénéfices (+/-) | -1 770 572 | -998 988 |
| +/- Dotations/reprises de FRBG et provisions réglementées | | 0 |
| Résultat net | 4 180 610 | -4 174 721 |